
Gestor - Weligton Cavalcante De Gois / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Castro Alves, nº. 461 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QR6WCRY86Z9IDVT6TUZUEA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Quijingue
1 Terça-feira • 10 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 2468

 
 

Prefeitura Municipal de  
Quijingue publica: 

 
 
 
 
 Errata Extrato de Contrato Administrativo Nº 079/2022 Pregão 

Eletrônico Nº 008/2022 do Processo Administrativo Nº 050/2022. 



 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIJINGUE   
ESTADO DA BAHIA 

____________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

CNPJ: 13.698.782/0001-26 
Praça Hermógenes José da Silva, S/N Centro- Tel.: (075)3387-2196/2317. 

CEP: 48.830-000- Quijingue - Bahia 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

FOLHA Nº _________________ 

SERVIDOR: ________________ 

 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2022 

PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2022 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 079/2022 

 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para Prestação de Serviço de Manutenção 

e Conservação das Praças, Meios Fios, Bueiros, Estradas Vicinais, Podas de Árvores, Prédios 

Públicos, com disponibilização de Mão de Obra, a fim de atender as necessidades do Município de 

Quijingue/BA 

 

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna pública a errata do contrato de nº 079/2022, 

que teve publicação no Diário Oficial deste município no dia 09/05/2022, 6 - Ano – edição nº 2466.  

 

Onde se lê: 

“Dá-se a este contrato valor GLOBAL de: R$ 1.079.581, (um milhão, setenta e nove mil, 

quinhentos e oitenta e um reais e vinte centavos).” 

 

Leia-se:  

“Dá-se a este contrato valor GLOBAL de: R$ 1.079.581,20 (um milhão, setenta e nove mil, 

quinhentos e oitenta e um reais e vinte centavos).”. 

 

Quijingue/BA, 10 de maio de 2022. 

 

 

 

______________________________________ 

ARILTON CÍCERO SANTOS ALMEIDA 

PREGOEIRO OFICIAL 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Quijingue

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QR6WCRY86Z9IDVT6TUZUEA

Terça-feira
10 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 2468

Erratas


		2022-05-10T16:30:34+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




